Drugą pieczęd równego rozmia­

ru sam herb Kujawski na tarczy 

przedstawiającą miałem w ręku 

już bez dyplomatu. Daty jój za­

tem powoład nie jestem w stanie. 

Była ona podobnie jak poprzednia 

zawieszoną na jedwabiu zielonym 

i czerwonym.

Trzecią pieczęd małą pięknej roboty z sa­
mym herbem Kujawskim na tarczy skośnie 
położonej, i hełmem nakrytej ogłosił w swojóm 
dziele o pieczęciach Yossberg. z którego wzię­
ty rysunek i ja  tutaj powtarzam. Pochodzid 
ma z roku 1304.

We wszystkich tyeh pieczęciach Przemysław używał samego tyl-' 
ko tytułu Kujawskiego ksiąźęcia. Umarł mało co przed rokiem 1339, 
gdyż w aktach processu z Krzyżakami z tegoż roku, śmierd jego jako 
świeże zdarzenie jest wspominaną. Potomstwa nie zostawił.

(*) Przypis tu naieźący, znajdzie czytelnik ua stronie następnej.
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(*) Doknmcnt ten zdaje mi się dotąd nie ogłoszony w dosłownym odpisie tutaj zamie­
szczam.

In nomine Domini Amen. Fraudulosa rerum yarietas humanis aeti- 
bus sepius aduersatur si non superhabundanti Hterarum jugiter fu^rit 
insignita. Prolnde nos Lestco dei Gracia Dux Cuyauie et dominus 
Wladislauie yniuersis declaramus presenti pagina publice protestantes 
quod Comes Nieolays vexillifer Brescensis vna cum suis fratribus filio- 
lis et nepotibus Swantoslao, Jaroslao, Przeslao, Vito, Floriano, Sdislao, 
Paulo et Nemsta in presencla nostri constituti vsi sano consilio yirorum 
maturorum su£ficientique prehabita deliberacione hereditates suas Bosko- 
wo in dominio nostro et in confinio Bydgostyensi et Zedno in Eegno 
Polonie et in territorio Castri de Nakel sytas cum omni districtu ac 
pertinenciis suis sortibus agris siluis Nemoribus Lacubus Stangnis Ry- 
uis pratis et paludibus ac aliis ytilitatibus censeantur quibuscunque no- 
minibus juste et racionabiliter yendiderunt pro nonaginta marcis Tho- 
runensium denariorum curentis moneto quas in totum et plene se faten 
tur recepisso Domino Bertoldo Abbati Byssouiensi et eius conuentui 

! Cysterciensis ordinis Cuyaui^nsis Dyocesis jurę hereditario perpetuo
possidendas abdicantes et resignantes momorato Abbati et eius conuen- 
tui omne ius patronatuS et proprietatis predictarum horeditatum reppe- 
tendi et reuocandi comutandi aut quocumque modo exsoluendi per se 
ipsos et eorum consanguineorum successores super quo prenotati milites 
heredes de Eecicza in hys sc^iptis eandem yillam ultroneo yelle obli- 
gant eidem domino Abbati ipsiusque conuentui tali condicione inter- 
sumpta yidelicet quod siquis ipsorum processu temporis hoc attemptaue 
rit Extuuc predicta hereditas Eecicza cum singulis suis pertinenciis in 
possessionem prefati Claustri Byssouie in perpetuum dewolwatur. Ve- 
rum quia nostra interest singulis Religiosis locis dignis perfeetibus 
prouidere et ea a trwculenciis bachancium umbra nostro iu qaantum 
possumus tueri Nos hoc ipsum perpendentes ad emendaeionem fundacio- 
nis nostre prenoti claustri Byssouie de gratuito assensu et unanimi uo- 
luntate noFtrorum fratrum karissimorum scilicet domini Premislii et Ka- 
zymiri predictam empcionem et yendicionem ratam, et gratam habentes 
literis presentibus confirmamus concedimus et damus superius dictas be- 
reditates Boscowo et Zedno jurę perpetuo possidendas. In cuius rei 
testimomum presens scriptum nostri sigilli munimine ac et fratris nostri 
ducis Premislii digne duximus roborandura. Hys presentibus testibus 
Comite Barthono iudice nostro Comite Jaroslao Castellano de Sionce 
Comite Bogusa Castellano de yisegrad dominus Gerwardus prepositus 
Yladislauiensis ecclesie dominus Dobegneus Decarius dominus Florianus 
Archidiaconus eiusdem ecclesie Henkynus Papo (?) Theodricus de Thur- 
yan Petrus Manchysii. Acta sunt hec in TV’lad. (islauia) Anno Domini
o o o o o
M C C C VII Idus decembris luna X X  tercia in octaua beati Andree 
Datum per manus domini Sifridi subcancelhrii nostri.